令和 4 年 1 月 11 日

会員各位

沖 縄 県 薬 剤 師 会

会 長 前 濱 朋 子

薬学実務実習受入委員会

委員長 佐 藤 雅 美

公開『認定実務実習指導薬剤師』更新講習会のご案内

平素より薬学生実務実習受入にご協力いただき深く感謝いたしております。

さて、認定実務実習指導薬剤師更新講座をご案内いたします。
更新講習会については、認定が切れる日の１年前から受講可能です。（認定

を受けた日から５年以上経過している方のみ）認定期限は、日本薬剤師研修セ

ンターホームページ（指導薬剤師の認定者名簿）でも確認できます。必要な時

期を逃さないようにご確認の上、ご参加ください。
なお、更新申請は、認定が切れる 3 ヶ月前からになります。
詳しくは、日本薬剤師研修センターホームページをご覧ください。

記

日  時：令和４年２月６日（日） １０：４０～１１：３６

 講  座：④「薬学教育モデル･コアカリキュラム及び薬学実務実習に
        関するガイドライン」
         ※養成講座②と同じ内容

 会  場：沖縄県薬剤師会館 ホール ※現地参加のみになります。

 受 講 料：沖縄県薬剤師会会員 無料

      沖縄県病院薬剤師会会員 ３００円

      非会員 １０，０００円

申込方法：沖縄県薬剤師会ホームページ → 研修会 →
      研修会カレンダーの２月６日からお申込みください。

申込期限：１月３１日（月）※締切厳守

留意事項：認定を受けた日から５年以上経過している方が対象です。

    更新申請書提出は、認定期限 3 ヶ月前から認定期限日までになります。

※車でお越しの方は、沖縄県薬剤師会、沖縄県小児保健協会の駐車場をご利用下さい。

※本講習会は、日本薬剤師研修センターの既定により WEB 受講が認められておりません。
現地参加のみとなるため、新型コロナウイルス感染症の県内感染状況によっては中止
となる事がございます。

※出席の際はマスク着用をし、体調不良の場合は参加の自粛をお願いいたします。